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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82301013A

2. Data e Regjistrimit 01/11/2018
3. Emri i Subjektit Ilaria 2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Murat Toptani", Gjergji 
Center, Kati 6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve dhe konsulences per individët, 

personat fizikë dhe juridikë, shqiptarë dhe të huaj. Ushtrimin 
e veprimtarise tregtare dhe prodhuese ne fusha te ndryshme 
te ekonomise dhe pjesemarrjes ne çdo forme ne kuota, 
aksione apo investim ne shoqeri tregtare, por pa u kufizuar 
ne veprimtarite e meposhtme: Konsulence dhe ekspertize 
teknike ne fusha te ndryshme por pa u kufizuar ne ate te 
tregtise, industrise, prodhimit, teknologjise, TIK, 
energjetikes, infrastruktures, turizmit, ne fushen e mjekesise 
dhe pajisjeve mjekesore, import-eksport te mallrave, ne 
fushen e arkitektures etj. Administrim fondesh dhe/ose 
investimesh. Mbajtje te kontabilitetit te tatimpaguesve ne 
pérputhje me legjislacionin mbi kontabilitetin dhe standartet 
nderkombetare mbi kontabilitetin. Tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, shtiblerjen e titujve, shitblerjen e 
energjise, te drejtave pasurore dhe jopasurore, hapesirave 
virtuale, domaineve dhe te drejtave ekonomike mbi te drejtat 
e autorit, dhe te pronesise industriale. Blerjen apo shitjen e 
aseteve dhe/ose aktiviteteve, autorizimeve, licencave dhe 
lejeve per realizmin e veprave, apo per ushtrimin e 
aktiveteteve te ndryshme tregtare
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Artur Hoxhosmani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2018                Deri: 24/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturHoxhosmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ilaria 2015
E-Mail: erginnallbani02@gmail.com  
Telefon: 0692770606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-993619-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A101B9E-0486-4CC8-99AD-5206A1073D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D67E09-B59F-4990-8FC1-68F0BEAE8C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FC5366-DAEE-4677-BB36-BAB47B8B2182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA1F0F0-4E11-451C-B700-EA647A7E7E3C

